
31992D0580

23.12.1992ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИL 379/1

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 13 ноември 1992 година

относно подписването и сключването на Международното споразумение за захарта от 1992 година

(92/580/ЕИО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и по-специално член 113 от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид, че Международното споразумение за захарта от 1992 г. ще насърчи международното
сътрудничество в сектора захар; като има предвид, че с оглед значението на Общността като производител, износител
и вносител на този продукт, тя следва да е страна по споразумението,

РЕШИ:

Член 1

С настоящото Международното споразумение за захарта от 1992 г. се одобрява от името на Европейската
икономическа общност.

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.

Член 2

С настоящото председателят на Съвета се оправомощава да определи лицето, което има правомощия да подпише
споразумението, упоменато в член 1, и да депозира документа за одобрение от страна на Общността.

Член 3

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейските общности.

Съставено в Брюксел на 13 ноември 1992 година.

За Съвета

Председател

V. BOTTOMLEY

03/т. 12 BG Официален вестник на Европейския съюз 3


